
UCHWAŁA NR XLIII/305/2017
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 
w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta 

i Gminy Syców.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w związku z art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/46/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 
świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 6, otrzymuje brzmienie: w przypadku nieruchomości wielolokalowych, w których ustanowiono zarząd 
nieruchomością dostarczone pojemniki do selektywnej zbiórki odpadów frakcji „suchej”, frakcji „szkło”, 
frakcji „papier i frakcji „bio”. 

2) § 1 pkt. 7 – skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: QGZDG-QYSDI-FPMSC-BNEOW-VDMNW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zmiany wprowadzone w uchwale nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów 
komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców mają na celu 
dostosowanie zapisów ww. uchwały do wymogów rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów z dnia 29 grudnia 2016r (Dz. U. z 2017 r., poz. 19). 
W obowiązującej uchwale selektywnie zbierane są odpady z tworzyw sztucznych, papieru i tektury, szkła oraz 
odpady zielone. W zmienionej uchwale poszerzony został zakres selektywnie zbieranych odpadów. Zbierane będą 
odpady z tworzyw sztucznych, papieru i tektury, szkła oraz odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 
świadczenia usług terenie Miasta i Gminy Syców został przedłożony do opinii do Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy. 

Id: QGZDG-QYSDI-FPMSC-BNEOW-VDMNW. Podpisany Strona 1




